
登録日： 平成28年３月２日現在

前回名簿登録者数 今回抹消者数 今回登録者数 名簿登録者数

男 18,887 208 182 18,861
女 22,089 229 174 22,034
計 40,976 437 356 40,895

【投票区別】
名簿登録者数(男) 名簿登録者数(女) 名簿登録者数(計)

1,100 1,340 2,440
382 438 820

1,611 1,996 3,607
645 737 1,382
88 98 186
221 247 468
130 165 295
119 149 268
235 260 495

1,748 2,013 3,761
1,473 1,772 3,245
223 263 486
274 316 590
400 449 849
319 379 698
251 276 527
112 125 237
383 429 812
148 148 296
840 926 1,766

2,201 2,470 4,671
783 933 1,716
510 674 1,184
305 332 637
346 398 744
300 370 670
446 512 958
77 92 169
322 386 708
308 310 618
49 54 103
172 206 378
159 174 333
260 329 589
978 1,162 2,140
344 463 807
534 571 1,105
65 72 137

18,861 22,034 40,895

名　簿　登　録　者　数　一　覧　表

            投　票　区　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

合　　　計


